
                                                                                                                         
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

Про вилучення з оперативного управління майна Комунального закладу 
«Михайлівський Сільський Будинок Культури Саратської селищної ради» 

 
Керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 136, 137 Господарського кодексу України, з метою раціонального 
використання майна комунальної власності Саратської селищної територіальної громади, 
розглянувши лист від 24.08.2022 року № 82 Комунального закладу «Михайлівський 
Сільський Будинок Культури Саратської селищної ради», щодо вилучення матеріальних 
цінностей, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Вилучити з оперативного управління Комунального закладу «Михайлівський 

Сільський Будинок Культури Саратської селищної ради» кушетку процедурну, 1 штука, 
первинна вартість 4300,0 грн, знос 2150,0 грн, остаточна вартість 2150,0 грн; мотопомпу 
бензинову Кентавр КБМ 80 ВН, 1 штука, первинна вартість 5200,0 грн, знос 2600,0 грн, 
остаточна вартість 2600,0 грн; вуличні ліхтарі, 2 штуки, первинна вартість 800,0 грн, 
остаточна вартість 800,0 грн; мийку нержавіючу 60*60, 1 штука, первинна вартість 800,0 грн, 
остаточна вартість 800,0 грн; тумбу під мийку, 1 штука, первинна вартість 700,0 грн, 
остаточна вартість 700,0 грн; сифон для мийки, 1 штука, первинна вартість 250,0 грн, 
остаточна вартість 250,0 грн; кран кухонний пластиковий, 1 штука, первинна вартість 200,0 
грн, остаточна вартість 200,0 грн; комплект гнучкого шлангу, 1 штука, первинна вартість 
110,0 грн, остаточна вартість 110,0 грн; труба пайка 20, 30 штук, первинна вартість 600,0 грн, 
остаточна вартість 600,0 грн; труба каналізаційна, 5 штук,  первинна вартість 375,0 грн, 
остаточна вартість 375,0 грн; м’ячі гандбольні, 6 штук,  первинна вартість 2001,0 грн, 
остаточна вартість 2001,0 грн; комплект комп’ютерного обладнання, 1 штука, первинна 
вартість 12000,0 грн, остаточна вартість 12000,0 грн.. 

 
2. Закріпити за: 
- Комунальним підприємством «Саратський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» кушетку процедурну, 1 штука, первинна вартість 4300,0 грн, знос 2150,0 грн, 
остаточна вартість 2150,0 грн на праві оперативного управління; 

- Комунальним Підприємством «МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» мотопомпу 
бензинову Кентавр КБМ 80 ВН, 1 штука, первинна вартість 5200,0 грн, знос 2600,0 грн, 
остаточна вартість 2600,0 грн; вуличні ліхтарі, 2 штуки, первинна вартість 800,0 грн, 
остаточна вартість 800,0 грн, на праві господарського відання; 

- Комунальним закладом «Михайлівський Сільський Будинок Культури Саратської 
селищної ради» мийку нержавіючу 60*60, 1 штука, первинна вартість 800,0 грн, остаточна 
вартість 800,0 грн; тумбу під мийку, 1 штука, первинна вартість 700,0 грн, остаточна вартість 
700,0 грн; сифон для мийки, 1 штука, первинна вартість 250,0 грн, остаточна вартість 250,0 
грн; кран кухонний пластиковий, 1 штука, первинна вартість 200,0 грн, остаточна вартість 
200,0 грн; комплект гнучкого шлангу, 1 штука, первинна вартість 110,0 грн, остаточна 
вартість 110,0 грн; труба пайка 20, 30 штук, первинна вартість 600,0 грн, остаточна вартість 
600,0 грн; труба каналізаційна, 5 штук,  первинна вартість 375,0 грн, остаточна вартість 375,0 
грн; м’ячі гандбольні, 6 штук,  первинна вартість 2001,0 грн, остаточна вартість 2001,0 грн; 



комплект комп’ютерного обладнання, 1 штука, первинна вартість 12000,0 грн, остаточна 
вартість 12000,0 грн. на праві оперативного управління.                                                                                                                      

 
3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. вилучити з оперативного управління 

Комунального закладу «Михайлівський Сільський Будинок Культури Саратської селищної 
ради» майно зазначене в пункті 1 цього рішення та передати юридичним особам, що 
зазначені в пункті 2 цього рішення, шляхом оформлення акту приймання-передачі. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 
та підприємницької діяльності. 

 
 
 
Селищний голова       В.Д. Райчева 
 
 
 
 
 
28 вересня 2022 року      
№ 957 - VІІІ 
 

 


